
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2024-03809260- -UBA-DMESA#FCEN - APROBAR EL 
DICTAMEN DEL JURADO - Sesión 11/11/2024

 

VISTO la resolución CD N ° 1379/24 por la cual se autoriza al Departamento de 
Matemática de esta Facultad a proceder a la apertura de una Selección Interina con el fin 
de cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva (S/C Nro. 
14), en el área Matemática.

 

CONSIDERANDO:

 

el dictamen emitido por el Jurado (ORDEN 41),

 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha 11 de noviembre de 2024,

 

 
 
 
 



en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el dictamen del Jurado (COPDI-2024-05881347-UBA-
DCD#FCEN) que como archivo embebido forma parte integrante de la presente 
resolución.

 

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Matemática, a la 
Dirección de Personal, al Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON MATEMATICA#FCEN.

 





















 


Copia Digitalizada


Hoja Adicional de Firmas


 
 


 
 
Número: 
 


 
Referencia: DICTAMEN DEL JURADO EX-2024-03809260- -UBA-DMESA#FCEN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.


 


 
 
 
 





		Pagina_1: Página 1 de 4

		Pagina_2: Página 2 de 4

		Pagina_3: Página 3 de 4

		Pagina_4: Página 4 de 4

		Pagina_5: Página 5 de 5

		Numero_4: COPDI-2024-05881347-UBA-DCD#FCEN

		cargo_0: Administrativa

		Numero_3: COPDI-2024-05881347-UBA-DCD#FCEN

		numero_documento: COPDI-2024-05881347-UBA-DCD#FCEN

		Numero_5: COPDI-2024-05873817-UBA-MATEMATICA#FCEN

		fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2024

				2024-11-04T12:48:10-0300





		reparticion_0: Departamento de Concursos Docentes
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

		Numero_2: COPDI-2024-05881347-UBA-DCD#FCEN

		Numero_1: COPDI-2024-05881347-UBA-DCD#FCEN

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Cristina Bernal

				2024-11-04T12:48:10-0300









	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RESCD-2024-1912-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-11-14T11:35:31-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Santiago Figueira
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-11-14T14:53:47-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-11-14T14:53:49-0300




